
LiLiBus

LiLi 74 ZOB - Telgenkamp - Heukampstannen - ZOB

VGE Montag bis Freitag Freitag
Verkehrsbeschränkungen S F S F S F S F S A004

Lingen, ZOB     Bussteig 6 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:45 12:10 12:45 13:10 13:35 14:10 14:45 15:10 15:35 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:36 14:11 14:46 15:11 15:36 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Lingen, Zum Neuen Hafen 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:37 14:12 14:47 15:12 15:37 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Lingen, Krankenhaus 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 11:48 12:13 12:48 13:13 13:38 14:13 14:48 15:13 15:38 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Lingen, Wilhelmstraße 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:39 14:14 14:49 15:14 15:39 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Lingen, Filmpalast 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:40 14:15 14:50 15:15 15:40 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Lingen, An der Marienschule 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 11:52 12:17 12:52 13:17 13:42 14:17 14:52 15:17 15:42 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Lingen, In den Sandbergen 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 11:53 12:18 12:53 13:18 13:43 14:18 14:53 15:18 15:43 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Lingen, Hainbuchenweg 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 11:54 12:19 12:54 13:19 13:44 14:19 14:54 15:19 15:44 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Lingen, Fichtenweg 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:45 14:20 14:55 15:20 15:45 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Lingen, Waldstr./ Am Telgenkamp 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:46 14:21 14:56 15:21 15:46 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Lingen, Birkhuhnstraße 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 11:57 12:22 12:57 13:22 13:47 14:22 14:57 15:22 15:47 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Lingen, Nachtigallenstraße 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 11:58 12:23 12:58 13:23 13:48 14:23 14:58 15:23 15:48 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Lingen, Birkenallee 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 11:59 12:24 12:59 13:24 13:49 14:24 14:59 15:24 15:49 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Lingen, Meisenstraße 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:00 12:25 13:00 13:25 13:50 14:25 15:00 15:25 15:50 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Lingen, Josef - Kaiser -Str. 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:01 12:26 13:01 13:26 13:51 14:26 15:01 15:26 15:51 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Lingen, Filmpalast 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:02 12:27 13:02 13:27 13:52 14:27 15:02 15:27 15:52 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Lingen, Wilhelmstraße 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:03 12:28 13:03 13:28 13:53 14:28 15:03 15:28 15:53 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Lingen, Krankenhaus 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:04 12:29 13:04 13:29 13:54 14:29 15:04 15:29 15:54 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Lingen, Zum Neuen Hafen 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:05 12:30 13:05 13:30 13:55 14:30 15:05 15:30 15:55 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 13:56 14:31 15:06 15:31 15:56 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Lingen, ZOB 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:08 12:33 13:08 13:33 13:58 14:33 15:08 15:33 15:58 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

Zeichenerklärung: S = an Schultagen in NDS A004 = nur freitags, nicht an Wochenfeiertagen

F = in den Ferien in NDS 



LiLiBus

LiLi 74 ZOB - Telgenkamp - Heukampstannen - ZOB

VGE Samstag
Verkehrsbeschränkungen Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

Lingen, ZOB     Bussteig 6 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Lingen, Zum Neuen Hafen 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Lingen, Krankenhaus 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Lingen, Wilhelmstraße 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Lingen, Filmpalast 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Lingen, An der Marienschule 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

Lingen, In den Sandbergen 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Lingen, Hainbuchenweg 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Lingen, Fichtenweg 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Lingen, Waldstr./ Am Telgenkamp 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Lingen, Birkhuhnstraße 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Lingen, Nachtigallenstraße 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Lingen, Birkenallee 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Lingen, Meisenstraße 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Lingen, Josef - Kaiser -Str. 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Lingen, Filmpalast 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Lingen, Wilhelmstraße 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Lingen, Krankenhaus 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Lingen, Zum Neuen Hafen 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Lingen, ZOB 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Zeichenerklärung: Sa = an Samstagen W2 = nicht an Heiligabend und Silvester


